
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об утверждении штатной численности муниципального казенного 
учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным 

ситуациям города Благовещенска»  
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», руководствуясь Положением о единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций, утвержденным постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях 
совершенствования работы муниципального казенного учреждения 
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 
города Благовещенска» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить с 01.06.2025 года штатную численность муниципального 
казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям города Благовещенска» в количестве 121,25 
штатных единиц. 

2. Начальнику муниципального казенного учреждения «Управление по 
делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города 
Благовещенска» (Ларионов В.А.) в соответствии с возложенными на 
Управление задачами утверждать организационно-штатную структуру 
управления в пределах штатной численности, утвержденной пунктом 1 
настоящего постановления и фондом оплаты труда. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Благовещенска от 25.04.2025 № 2290 «Об утверждении штатной численности 
муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской 
обороны и чрезвычайным ситуациям города Благовещенска». 

4. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru).  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А. 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


